北海道上川郡比布町

大
正

昭
和

平
成

令
和

北海道上川郡比布町

北海道上川郡比布町

発送

回答期限

№
回答日

様 式 第 １ 号

登録する人の住所

住　　所

氏　　名

印　鑑　登　録　申　請　書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

登録する印鑑

氏　　　名 男　・　女

印

住所

氏名

年　　　　月　　　　日生

登
録
印
鑑

本人の申請であることを保証します。北海道上川郡比布町長　　殿

上記のとおり、印鑑登録を申請します。
保
証
人

号印鑑登録番号

４．保証人（比布町で印鑑登録をしている方）は、本人である
ことを証明するものが無い場合に必要です。

５．本人が疾病、その他やむを得ない理由により、自ら申請する
ことができない場合、代理人により申請することができます。

　ただし、代理人による申請の場合は、登録する方へ照会書を
発送するため、即日登録はできません。

２．登録を受けることができる印鑑は、1人1個です。

注意事項

代　理　人

  ※委任の旨を証する
  ※書面を添付

原票作成受　　付 本人確認

３．登録の際には、本人であることを証明するもの、登録印
鑑、印鑑登録料が必要です。

１．15歳未満の方と成年被後見人は、登録できません。

　　　　　　年      月　　　 日

照会回答 登録日 受領印

保証人

交付台帳登載

身分証明 　　　　　　年

運転免許 　　　　　　年

その他 　　　　　　年 登録番号

外国人登録      月　　　 日      月　　　 日

副本調製 世帯台帳登載

（　　　　　　）      月　　　 日

　　　　　　年

     月　　　 日

保証人印確認